
 

 

UCHWAŁA NR 0007.285.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków oraz innych składników 

wynagrodzenia w placówkach oświatowych Gminy Kargowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6, 6a, i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982, Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, Rada Miejska w Kargowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 0007.101.2011 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków oraz innych składników wynagradzania w placówkach 

oświatowych Gminy Kargowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 77) zmienionej uchwałą 

Nr 0007.372.2014 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie zmiany regulaminu 

przyznawania nauczycielom dodatków oraz innych składników wynagradzania w placówkach oświatowych 

Gminy Kargowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 2182), zmienionej uchwałą nr 0007.64.2019 Rady 

Miejskiej w Kargowej z dnia 19 sierpnia 2019 r. o zmianie regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków 

oraz innych składników wynagradzania w placówkach oświatowych Gminy Kargowa (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2019 r. poz. 2300), § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

"4. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy, opiekuna stażu, mentora, 

doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) za funkcję wychowawcy klasy od I do VIII – 300,00 zł miesięcznie, 

2) za wychowawstwo w oddziałach „0” i przedszkolnych – 300,00 zł miesięcznie. 

3) za funkcję opiekuna stażu – w wysokości 100,00 zł miesięcznie za opiekę nad jednym stażystą; 

4) za funkcję mentora – w wysokości 100,00 zł miesięcznie za opiekę nad jednym nauczycielem 

początkującym; 

5) za funkcję doradcy metodycznego – w wysokości 5 % wynagrodzenia zasadniczego otrzymywanego 

przez nauczyciela miesięcznie; 

6) za funkcję nauczyciela konsultanta – w wysokości 5 % wynagrodzenia zasadniczego otrzymywanego 

przez nauczyciela miesięcznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od dnia 1 września 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 października 2022 r.

Poz. 2065


		2022-10-24T13:02:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




